
  
   

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KONKURSO Į ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR 

AUDITO TARNYBOS SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS PAREIGAS PASKELBIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-228 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 14 

straipsniu, 29 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (redakcija nuo 

2024-01-01) 2 priedo 3 punktu, Lietuvos Respublikos pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio 

nustatymo ir asignavimų darbo užmokesčiui perskaičiavimo įstatymu, Priėmimo į valstybės 

tarnautojo pareigas organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 

m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 

įgyvendinimo“ 4, 22, ir 24 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Skelbti konkursą į Rokiškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 

Savivaldybės kontrolieriaus pareigas.  

2. Įgalioti Teisės ir personalo skyriaus vyriausiąją specialistę (personalui) Agnę Vištajūnaitę 

pateikti prašymą Viešojo valdymo agentūrai skelbti konkursą į Rokiškio rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos Savivaldybės kontrolieriaus pareigas.  

3. Nustatyti į Rokiškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos Savivaldybės 

kontrolieriaus pareiginės algos koeficientą (baziniais dydžiais) – 2.  

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną Godeliauską skirti atstovus į Rokiškio 

rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos Savivaldybės kontrolieriaus konkurso komisiją.  

5. Pripažinti netekusiais galios: 

5.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. 67 „Dėl 

pretendentų į savivaldybės kontrolieriaus pareigas atrankos komisijos sudarymo“ 

5.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. sprendimą Nr. TS-290 

„Dėl pareiginės algos koeficiento ir kadencijos  Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos Savivaldybės kontrolierei Danguolei Namajūnienei nustatymo“. 

5. Nustatyti, kad sprendimo 4 ir 5.2 punktai įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

Regina Strumskienė 

 

 


